*Die 17 Octobris*

1. R.P.Fr. Franciscus de Purificatione, OSA (cfr. supra)...
2. R.P.Fr. Hieronymus de Matos, OSA, Vicarius provincialis  
electus in India Orientali, [qui nunc dicitur anno-  
rum 42] (cfr. supra).

*Arch. Vat., Proc. consist., vol. 2,* { fol. 632v-644r = Pro persona Sebastiani;  
fol. 64r-649v = Pro statu dioecesis

43

*Testimonio del Colector en Portugal sobre la emisión de la profesión de fe*

S.d. [= Lisboa, octubre de 1614]

Ego, Octavius Accurambonus, episcopus Forosemproniensis, Collector, fidei professionem iuxta retroscriptam formam<sup>82</sup> a R. P. Ioanne de Valladares<sup>83</sup>, Reverendissimi transferendi procuratore, in manibus meis ad verbum emissam recepi et ita testor manu propria.

O. Accurambonus, episcopus et Collector.

Quam quidem fidei professionem R. P. Fr. Joannes da Valladares, Reverendissimi transferendi procurator, flexis genibus emisit in manibus Illustrissimi Domini Collectoris praefati de verbo ad verbum spondendo, vovendo ac iurando, et in fine ambo bus manibus sacrosancta Dei Evangelia tangendo illaque reverenter deosculando, eam idem Illustrissimus Dominus Collector in manibus suis emissam recepit, praesentibus ibidem me notario infrascripto, et

82. El formulario impreso de la profesión de fe, firmado por el P. Juan Valladares, ocupa los fol. 650v-651r.

83. Véase la nota 13.

Silvio Passeri, ac Angelo Gentil, eiusdem Illustrissimi Domini Collectoris familiaribus, testibus ad praemissa vocatis atque rogatis.

Gaspar Gallettus, notarius.

*Arch. Vat., Proc. consist., vol. 2, fol. 651v.*

*Formalidades del proceso consistorial para el traslado de Sebastián de San Pedro de la diócesis de Meliapor a la de Cochim*

Lisboa, 20 de octubre de 1614

Confecto itaque processu dictarum probationum, Illustrissimus et Reverendissimus D. Collector dictum processum transumi et exemplari et in publicam instrumenti formam redigi mandavit, eidemque instrumento suam apostolocam auctoritatem pariter atque decretum interposuit, ut ibicunque exhibitum fuerit et praesentantum, fidem faciat in iuditio et extra, eique tribuatur in omnibus et per omnia, plenariaque fides adhibeatur quod adhiberetur eidem originali processui si exhibitus fuerit et ostensus. In cuius rei fidem ac testimonium praemissorum praesens publicum instrumentum confici, suscribi et publicari sigillique sui impressione communiri iussit et fecit, ac manu propria subsignavit. Acta fuerunt haec Ulisiponae in palatio solitae habitationis ac residentiae Illustrissimi Domini Collectoris tertio Kalendas Novembris anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo quartodecimo, indictione duodecima, pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris ac Domini nostri, Domini Pauli Papae quinti, anno eius decimo, praesentibus ibidem Silvio Passeri et Angelo Gentil, presbyteris, eiusdem Illustrissimi Collectoris familiaribus, testibus ad praemissa vocatis atque rogatis. Et quia ego, Gaspar Gallettus, publicus auctoritate apostolica notarius et Collectoriae Portugalliae abbreviator, praemissis interfui ac testes supradictos examinavi una cum Illustrissimo D. Collectore praedicto, ideo hoc praesens instrumentum aliena, mihi tamen fida manu fideliter extractum, subscripsi et publicavi signoque, nomine et cognomine meis solitis signavi in fidem rogatus; continenturque foliis viginti duobus, et ad illorum uniuscuiusque pagine calcem per me ipsum notarium subscripsi.